
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ 
ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

Нижегородский государственный инженерно-экономический университет 
(ГБОУ ВО НГИЭУ)

ПРИКАЗ

19X11^23 г.

Об утверждении новой редакции Положения 
«Об объединении студенческого питания»

На основании Федерального закона от 27 ноября 2023 г. N 548-ФЗ ’’О 
внесении изменений в ст.1 ФЗ "О минимальном размере оплаты труда" и 
изменении минимального размера оплаты труда с 01 января 2024 года до размера 
19 242,00 рублей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Положение «Об объединении студенческого 
питания» № 1/01-41 от 17.01.2023 г.

2. Утвердить с 01.01.2024 г. действие Положения «Об объединении 
студенческого питания» в новой редакции.

3. Главному специалисту канцелярии Жамаловой Т.В. довести данный 
приказ до сведения руководителей структурных подразделений университета.

Ректор А.Е. Шамин


